
                                         
Uchwała nr IX/71/2011 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
                    na rok 2012 
                                               
Na podstawie art. 24 ust.5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( j.t. Dz.U. z 2006 r. 
Nr 123, poz.858 z póź.zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się taryfę ceny wody pobieranej z wodociągu wiejskiego w 
wysokości  3,45 zł za 1 m3   na okres od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 

 
2.  Do ceny wody doliczony będzie podatek od towarów i usług – VAT 

          w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr XXXVI/224/2010 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia  
29  października  2010 roku  w sprawie  zatwierdzenia  taryfy  dla  zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na 2011 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
                  Irena Lech 
 
 
 
 



 


